Consideratis igitur multiplicibus favoribus et gratiis et
fructuosa diligentia, necnon laboribus indefessis, guibus prae­
fatus dominus noster ad honorem et utilitatem sacri Imperii
fideliter et freguenter intendit, inspectis etiam notabilibus et
studiosis obseguiis, guae progenitores sui, guondam reges Boe­
miae, ipsi sacro Imperio reverenter et utiliter saeplus osten­
disse noscuntur, cum praefatum regnum Boemiae imperialis
coronae dignum guidem et nobile membrum existat, dampnis
huiusmodi, gnuibus praefatum regnum Boemiae ex praemissis
eventibus gravari valeret, desideramus occurrere sapienter,
nominatim ob illam fidem, gua velut princeps elector sacro
tenemur Imperio, ne praefatus dominus noster et regnum

Codex jur. boh. II. 25
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suum Boemiae occasione dubitationum talium dampna guaevis,
impedimenta seu dispendia patiatur, animo deliberato ac de
certa nostra scientia notum facimus et fatemur:

guod praefata Egrensis civitas cum suo territorio et
castra sive munitiones Flozz et Parkstein cum oppidis, villis,
nobilibus, plebejis, pauperibus et divitibus, circumferen'iis et
omnibus pertinentiis suis, guae infra metas sive limites ter­
rarum, castrorum seu munitionum huiusmodi situantur, praefati
domini nostri regis tamguam regis B., heredum et successorum
suorum, regum B. et eiusdem regni coronae, pignus et obligatio
dudum fuerunt et sunt pro guadraginta millibus marcarum puri
argenti ponderis antedicti.

Et eandem obligationem sive pignorationem confirmamus
de certa scientia sub omnibus modis et conditionibus, ut prae­
fertur, ipsisgue obligationi et pignorationi favorem, voluntatem,
verum et plenum consensum apponimus velut archiepiscopus
Maguntinensis et per Germaniam archicancelarius et princeps
elector sacri Imperii supradicti, praesentium sub nostro sigillo
testimonio litterarum.

Datum Spirae a. D. 1353, feria guarta proxima ante
diem S. Nicolai ep.

(A. K. — Arch. S. Wene. — Balbín VIII. 218—250. —
Lunig I n. CXXXVIL. — Brandi VIII. 287.)

354. Ludovicus de Hohenloh transfert feoda ad
castrum Reichenek spectantia in reges Boemiae.

1353, 12. Decembris. (Mencze.)

(E cod. Nostitz. — Pelzel, Karl IV. n, CLXXIX.)

300.Episcopi Babenbergensis enuntiatio de infeuda­
tione castri Reichenek.

1353.

List Lupolta biskupa Bamberského, že (ciesaři) Karlovi a budúcím
kralóm českým a koruně české postupuje zámku Reicheneku, a to pod
manstvie dává koruně české. (A. K.)
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306. Rupertus jun. comes palatinus consentit ven­
ditioni castri Stornstein et oppidi Neuenstadt.

1353, 30. Decembris. (Moguntiae.)
List Ruprechta mladšieho falckrabi, že zámek Stornstein a město

Neuenstadt dědičně a věčněpřísluší (ciesaři) Karlovi jakožto králi českému
a koruně české i odřieká se všeho práva svého.

(A. K. — Lunig I. n. CXLII.)

307. Debitum episcopi Ratisbonensis super castro
Stauff et Werde fundatum.

1353, 1. Septembris (s. 1.).
List Fridricha biskupa Řezenského, že jest dlužen Rudigerovi

C funtuov, a jestližeby mu jich nedal na sv. Jiří, tehdy aby tu summu
měl na zámku Stauff. — List téhož biskupa, že Rudigerovi a manželce
jeho C funtuov za M funtuov prodal; jestližeby mu v roce nedal, tehdy
jemu on má postúpiti těch zámkuov Stauff a Werde.

Fridrich bischoť zu Regensburg, schuldschein úber 100 pfund Reg.
pfen. fůr Rudiger den Reichen, grósstentheils fiir den bau der vesten
Domstauf.

(A. K. — Arch. S. Wenc.)

358. Litterae Gerlaci, archiepiscopi Moguntinensis,
electoris, venditioni castri Hohenstein et oppidorum
Hersbruk et Auerbach assentientis.

1354, 7. Januarii.
List Gerlacha, arcibiskupa Mohutského, kterýmž prodaje Hohen­

steinu, Herspruku a Auerbachu potvrzuje a k němu přivoluje.

Gerlacus D. gr. s. Moguntinensis sedis archiepiscopus,
sacri Imperii per Germaniam archicancellarius. Notum facimus
universis, guia illustres principes et domini, Rupertus senior
et Rupertus junior, comites palatini Rheni et duces Bavariae,
consanguinei nostri, animo deliberato, amicorum suorum acce­
dente consilio ac de certa scientia, Serenissimo principi ac
domino, d. Carolo R. s. a. et B. regi tanguam regi B., here­
dibus et successoribus suis, B. reyibus, et eiusdem regni
coronae, subscriptam munitionem Hohenstein et oppida Hers­

25*
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brucke et Auerbach, guae a sacro Imperio in feudum depen­
dent, cum omnibus juribus, dominiis, utilitatibus et pertinentiis
suis, gulbuscungue appellentur nominibus, in verum feudum
hereditarium rite et rationabiliter vendiderunt, sub omnibus
conditionibus et modis, sicut eadem munitio, oppida et perti­
nentiae ex morte Í, r. illustris principis, d. Rudolfi, guondam
comitis palatini Rheni et ducis Bavariae, ad ipsos legitime per­
venelunt, sicut in literis super eadem venditione factis et
editis plenius est expressum: nos intuentes affectuosum desi­
derium comitum palatinorum et ducum Bavariae praedictorum,
considerantes etiam immotae fidei et virtutis constantiam, gua
ilustres B. reges sacrum Imperium continuatis crebro studiis
honorant, venditioni praefatae nostrum benevolum consensum
adhibere decrevimus, ipsumgue sub omnibus conditionibus et
modis, sicut in literis desuper editis invenitur expressum,
approbamus et confirmamus, animo deliberato et de certa
nostra scientia, velut archiepiscopus Moguntinensis et princeps
elector sacri Imperil supradictus.